Bedienungsanleitung
Teichpumpen CTP-Serie
50199, 50201, 50203, 50209, 50211, 50213, 50215–50220
Abbildung ähnlich, kann je nach Modell abweichen
Bitte lesen und beachten Sie vor der Inbetriebnahme die Bedienungsanleitung und Sicherheitshinweise
Technische Änderungen vorbehalten!
Durch stetige Weiterentwicklungen können Abbildungen, Funktionsschritte und technische Daten ge-
ringfügig abweichen.

menge (ℓ⁄h)
Abmessungen
(㎜)
50199 CTP-2800 230 / 50 10 2,0 3000
172 × 113 ×
126
50201 CTP-3800 230 / 50 20 2,8 3600
172 × 113 ×
126
50203 CTP-4800 230 / 50 30 4,0 4500
172 × 113 ×
126
50209 CTP-5800 230 / 50 40 4,8 5200
172 × 113 ×
126
50211 CTP-5000 230 / 50 30 3,2 5000
188 × 131 ×
149
50213 CTP-6000 230 / 50 40 4,2 6000
188 × 131 ×
149
50215 CTP-7000 230 / 50 50 4,6 7000
188 × 131 ×
149
50216 CTP-8000 230 / 50 70 5,6 8000
188 × 131 ×
149
50217 CTP-10000 230 / 50 80 6,0 10.000
208 × 138 ×
158
50218 CTP-12000 230 / 50 100 6,5 12.000
208 × 138 ×
158
50219 CTP-14000 230 / 50 120 7,0 14.000
208 × 138 ×
158
50220 CTP-16000 230 / 50 140 7,5 16.000
208 × 138 ×
158